
Univet&tdtia QÁacivnai af é/affa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 .Salía

KtPUBLICA ARGENTINA
Ti-l./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N"

201 6 - AÑO DEL BICENTENAR1O DE LA
DECLARACIÓN OE-tA INDEPENDENCIA NACIONAL

01SET 2016

Expíes. N° 20.204/11

VISTO:

La Res. N° 390-SRT-2016, por la cual se da por aprobado por promoción, un módulo
de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educación (Proyecto de Articulación), a alumnos de
dicha carrera que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que la Resolución citada, emitida por la Dirección de Sede Regional Tartagal,
requiere la correspondiente convalidación de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR la Resolución que se indica a continuación, por la cual se da por
aprobado por promoción el módulo que se detalla, y que corresponde a la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Educación (Proyecto de Articulación), que se dicta en Sede Regional Tartagal:

RES. N°
390-SRT-2015

Expte. N°
20.204/201 1

ASIGNATURA
EPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a Dirección de Sede Regional Tartagal, Dpto. Alumnos de la
citada Sede y Dirección de Control Curricular.

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIAACADEMICA

Facultad de Humanidades-UN,
Dr. ÁNGEL ALtJANDROTUIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNSs


